
UCHWAŁA NR XXVII/152/2005 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 10 czerwca 2005 r. 

W sprawie : wprowadzenia zmian do bud�etu gminy na 2005 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym, /Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm./, oraz art.122 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 ze zm./ Rada Gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Komisji Organizacyjno-Bud�etowej, Mienia Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego -uchwala co 
nast�puje : 

§ l 
Zwi�ksza si� wydatki bud�etowe 
W dziale 851 rozdział 85195 § 6220 o kwot�     -      2.568 zł 
/ dotacja dla SP ZOZ Baranów na zakup analizatora 
moczu/ 
W dziale 801 rozdział 80110 § 4210 o kwot�     -      4.000 zł 
/dotacja dla gimnazjum/ 
W dziale 921 rozdział 92109 §2480 o kwot�     -     30.000 zł 
/SOKSiR/ 
W dziale 750 rozdział 75023 § 4210 o kwot�     -      7.831 zł 

Razem zwi�kszenia wydatków            -     44.399 zł 

§ 2 

Zmniejsza si� wydatki bud�etowe 
W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 o kwot�     -      36.568 zł 
/rezerwa bud�etowa/ 
W dziale 750 rozdział 75023 § 4040 o kwot�     -        7.831 zł 

Razem zmniejszenia wydatków           -      44.399 zł 
 

§ 3 

Dochody i wydatki gminy po zmianach okre�lonych w § l i 2 wynosz�: 

Dochody    -     6.355.020 zł 

Wydatki    -     6.599.020 zł 

§ 4 

W § 5 Uchwały Nr XXV/133/2005 z dnia 24 marca 2005r w sprawie uchwalenia bud�etu gminy na 
2005 r wyra�enie „10.000 zł" otrzymuje brzmienie: 
„36.000 zł" 

§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


